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Trent’te Akademik _ngilizce Ö_renimi, ESL’ye çalı_maktan daha fazlası demektir. Ola_anüstü bir Üniversitenin bir 
parçası olun. Trent’in kampus kültürünü tecrübe ederken _ngilizce ö_renin. Dünyanın dört bir yanından gelen sizin 
gibi ö_rencilerle tanı_ın. Ve ö_retim kadrosu ile ileti_im kurmaya ba_layın.
Trent-ESL sayesinde, Trent Üniversitesi’nde ya_amaya ba_lamanızla birlikte _ngilizce yeterlili_iniz de geli_
meye ba_lar. Ö_renim toplulu_umuzun bir parçası oldu_unuzda, Trent-ESL ve kampüs ya_amı hakkındaki 
deneyiminizin birle_erek, Trent’teki lisans ba_arınıza sahneyi hazırladı_ını göreceksiniz.
Diplomanıza dü_ündü_ünüzden de yakınsınız! 

Trent Üniversitesi’nde ESL Programının Faydaları
•	 Eksiksiz bir üniversite kampüsü deneyimi: Trent-ESL öğrencileri, üniversite topluluğu ile bütünleşir. Bir üniversiteye 

bağlısınız ve öğrenci organizasyonlarına, takımlarına, klüplerine ve gruplarına katılma ve sağlık hizmetleri, bilgisayar 
laboratuvarları, dil laboratuvarları, wi-fi, kütüphane ve atletizm tesisleri dahil olmak üzere, tüm kampus tesislerine 
erişme fırsatına sahipsiniz. Bu çalışma döneminin tadını çıkarın!

•	 Gerçek müfredat programı: Öğrencileri üniversite başarısına hazırlamak için tasarlanmış İkinci Dil müfredatı 
olarak yoğun bir İngilizce. Trent-ESL, Trent Üniversitesi’nde sunulan programlara göre ayarlanmıştır ve bu sayede, 
müfredatımız bu programları yansıtır. Gerçek başarı için gerçek İngilizce.

•	 Languages Canada’nın Akredite Üyesi: Kanada’nın ulusal dil programının akreditasyon standartları sayesinde kalite 
güvencesi.

•	 Koşullu kabul: Derslerinize başlamaya akademik olarak hazırlıklı ve isteklisiniz. Koşullu kabul, Trent-ESL’nin son 
aşamalarını tamamlarken kredili dersler almaya başlayabileceğiniz* anlamına geliyor. Biliyoruz, ESL’den daha fazlası 
için buradasınız. *bazı koşulların karşılanması gerekmektedir

•	 Kapsamlı yerleştirme değerlendirmesi: Trent-ES’ye mevcut yeterliliğinize uygun olan seviyeden başlayın. 
Doğru şekilde yerleştirilmenizi sağlamak için, yerleştirme işlemimizde sınıf içi yapılan değerlendirmeler testlerle 
birleştirilmektedir. Doğru yerden başlamak bizim için önemlidir.

•	Ö ğretmenler bilir ki: Tutkulu bir öğretim kadrosu, üniversite hazırlığa ve akademik beceri geliştirmeye özel bir 
akademik İngilizce öğrenimi verir. TESL sertifikasyonları ve/veya MA’lar ile, Akademik İngilizceyi nasıl öğreteceklerini 
ve üniversite başarısına neyin götürdüğünü bilir ve sizi oraya taşırlar.

•	 Dört başlangıç noktası ve tüm yılı kapsayan program: Eylül, Ocak, Nisan ve Haziranda başlayan yeni dönemlerle 
birlikte, başlangıç noktanızı seçebilir ve programınızı hızlandırmak ve diplomanızı almak için tüm yıl boyunca 
çalışabilirsiniz.

•	 İki kampus: Peterborough, Ontario’daki ana kampüsümüzde ya da Oshawa Ontario’daki yeni Thornton Road 
Kampüsümüzde çalışmayı seçin. Kampüsler hakkında daha fazla bilgi edinmek için www.trentu.ca adresini ziyaret 
edin.

İhtiyaçlarınıza Uyan bir Program Yapısı 
•	 Varışta tam yerleşim oryantasyonu (1TIP Camp”)** hava alanından alınmayı, yemekleri, kalacak yeri ve üniversite 

yaşamına tam uyumu içerir. **oryantasyon ücretleri geçerlidir
•	 Sene boyunca çalışmak için dört dönem: Eylül, Ocak, Nisan ve Haziran 
•	 Beş çalışma seviyesi. 4 ve 5nci Seviyelerdeki öğrenciler için kredili dersler mevcuttur, 
•	 Her dönem, (döneme bağlı olarak) 9-12 hafta süren yaklaşık 300 ders saatinden oluşur (ESL 5’te 200 saat + kredili 

ders saatleri) 
•	 Küçük sınıflar 
•	 Hiç İngilizce yeterliliği olmayan öğrenciler için ön-ESL programı 
•	 Okuma, Yazma, Gramer, Kelime Bilgisi, Dinleme, Telaffuz, Konuşma Sınıfları ve Üniversite Hazırlık, Medya ve Kültür, 

Teknoloji ve Okuma Grupları gibi İngilizce Modülleri 
•	 Eğitmenler TESL sertifikalıdır. Tam zamanlı eğitmenler MA ve/veya MEd’e sahiptir.
•	 Lisansüstü öğrencileri, derslerine başlarken oryantasyona tabi tutulur ve destek alırlar.

Katılın!
Hiç eğlenmeden hep çalışmak mı? Hayatta olmaz! Trent-ESL öğrencileri, eksiksiz bir üniversite deneyiminin tadını 
çıkarırlar ve klüplere, öğrenci gruplarına ve organizasyonlarına, takımlarına ve üniversite etkinliklerine katılabilirler. 
Sınırlarınızı genişletin ve kampus içinde ve çevresinde size açık olan yüzlerce fırsattan yararlanın.
Trent-ESL kültür koordinatörü, yerel etkinliklerin yanı sıra Toronto, Niagara Şelaleleri gibi popüler yerlere geziler 
düzenlemek gibi birçok müfredat dışı etkinlik geliştirmeye ve sunmaya adanmıştır! Edinmek istediğiniz kültürel 
deneyimler için siz de bu planlara katılın ve fikirlerinizi paylaşın.

Trent Hakkında     
Kanada’nın başlıca lisans üniversitelerinden biri olan Trent Üniversitesi, göze çarpan öğretimi ve çığır açıcı 
araştırma çalışmaları arasında çarpıcı benzersizlikte bir denge tutturmasıyla ünlüdür. Üniversite, yüksek seviyeli, 
yenilikçi bir araştırma faaliyetini sürdüren ve her öğrenciye derin bir bağlılıkla yaklaşan öğrenim kadrosu ile tutarlı 
olarak ulusal düzeyde kabul görmektedir. İnsan bilimleri, sosyal bilimler ve doğal bilimlerdeki mükemmelliği ve 
gittikçe popülerleşen profesyonel ve lisansüstü programları ile ayırt edilen Trent, öğrencilerine benzersiz bir dünya 
görüşü kazandırmaya; başarmaya ve dünyada farklılık yaratmaya hazır mezunlar vermeye adanmıştır. Trent’in 
Peterborough kampüsü, Otonabee Nehrinin kıyısında nefes kesici bir doğal ortamda yer alan ödüllü mimarisi 
ile gurur duymaktadır. Oshawa’da yeni yapılmış kampüsü ile, Trent, tüm ülkeden ve dünyanın dört bir yanından 
mükemmel öğrencileri kendine çekmektedir.

Okul Harcı***
Trent-ESL Seviyeler 1 – 4****: 				    dönem başına $ 4255,00
Trent-ESL Seviyeler 5****: 				    dönem başına $ 3425,00
Yarım kredilik ders (sadece ESL 4 ve 5 öğrencileri için):	 yarım kredi başına $ 700,00
*** harç ücretleri (Kanada Doları $) değişime tabidir ve ISW yan ücretlerini, oryantasyonu, ders kitaplarını ve gereçlerini, sağlık sigortasını (zorunlu), 
telefon/internet, barınma masraflarını ya da kişisel masrafları içermez ****kurum içi yerleştirme testi yoluyla tüm ESL testlerine kabul

Son Başvuru Tarihleri
Başlamak istediğiniz aya göre		  başvurmanız gereken son tarih.
Ocak 				    Ekim ortası
Nisan 				    Şubat ortası
Haziran 				    Nisan ortası
Eylül				    Haziran ortası

Trent-ESL: Üniversite  
için İngilizce
– Peterborough ya da Oshawa’da 

Önümüzdeki Plan: Tek Bakışta Dönemler (senato onayına tabidir)

	 SONBAHAR DÖNEMI	 KIŞ DÖNEMI	 BAHAR DÖNEMI	 YAZ DÖNEMI 
YIL	 Ay/Gün	 Ay/Gün	 Ay/Gün	 Ay/Gün
	 Varış/Son	 Varış/Son	 Varış/Son	 Varış/Son
2010-2011	 09/03 – 12/10	 01/07 - 04/08	 04/18 - 06/17	 06/27 - 08/26
2011-2012	 09/02 - 12/09	 01/06 - 04/06	 04/16 - 06/15	 06/25 - 08/24
2012-2013	 00/31 - 12/07	 01/04 - 04/05	 04/15 - 06/14	 06/24 - 08/23
2013-2014	 08/30 - 12/06	 01/03 - 04/04	 04/14 - 06/13	 06/23 - 08/22
2014-2015	 08/29 - 12/05	 01/02 - 04/03	 04/13 - 06/12	 06/22 - 08/21

Barınma 
Kampüste ( www.trentu.ca/housing ): Yerleşim olanağı sunan dört dostça fakülteden birini seçin. İştahınıza, beslenme tercihlerinize ve 
ihtiyaçlarınıza uyacak yemek planları ve tekli, ikili ve üçlü oda düzenlemesi mevcuttur.

Kampus Dışında (www.trentu.ca/housing/offcampus/ ): Trent Kampus Dışı Barınma Ofisi listeler sunarak, destek vererek ve yerel bilgilerle 
size yardımcı olabilir.
Evde ( www.canadahomestayinternational.com ): Kanadalı bir aileyle yaşamak size Kanada’ya özgü bir kültürel deneyim kazandıracaktır, 
ayrıca İngilizce dil öğreniminizi de geliştirecektir! Hem ihtiyaçlarınıza hem de bütçenize uygun esnek düzenlemeler mevcuttur.

CÁCH NỘP ĐƠN 
1.	Vào điểm mạng  

www.trentu.ca/esl lấy đơn để in 
ra và gửi đi, hay điền trực tuyến 
và gửi nộp ngay.  

2.	Gửi đơn đã điền đầy đủ cùng 
với tất cả các văn kiện hỗ trợ 
(bảng điểm trung học và các 
bảng điểm hậu trung học) và 
lệ phí nộp đơn trong mẫu đơn 
có đòi hỏi (gồm cả dịch vụ bưu 
điện hoả tốc gửi về điạ chỉ trên 
đơn) 

Gửi đơn và các văn kiện hỗ trợ về:

Office of the Registrar,  
Trent University  
1600 West Bank Drive 
Peterborough, ON  K9J 7B8


